
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.treviso@istruzione.it 

 

 

UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti 
settore personale A.T.A.coordinatore del settore: Matteo Antonio 

 

Prot.n.7720/C3                                                                                     
Treviso,  02.09.2013 

L DIRIGENTE 
 
 
VISTO  il D.L.vo 16.04.1994, n.297; 
VISTO il C.C.N.I. riguardante la mobilità del personale docente educativo e A.T.A. per 

l’a.s.2013/2014 sottoscritto l’11 marzo 2013; 
VISTA l’O.M. n.09 del 13 marzo 2013, applicativa del C.C.N.I. 11.03.2013; 
VISTO il provvedimento prot.n.6869/C03.a dell’01.08.2013 con il quale sono stati pubblicati i 

trasferimenti del personale ATA per l’a.s.2013/2014; 
VISTO il reclamo presentato dall’assistente tecnico GIARRATANO Gaspare avverso il mancato 

trasferimento presso l’I.S.S.”Sartor” di Castelfranco Veneto sul posto di ARR2- 
MECCANICA(I32) ; 

CONSIDERATO  che nella fase di valutazione della domanda non gli era stato riconosciuto 
l’attestato professionale DK-per la conduzione e manutenzione degli autoveicoli,in quanto 
non documentata dallo stesso interessato; 

CONSIDERATO che lo stesso ne   aveva comunque indicato il possesso nella domanda di 
trasferimento; 

CONSIDERATO  che il Sig. GIARRATANO ha sempre occupato il  posto di detta area  sia come 
assistente tecnico non di ruolo che di  ruolo; 

TENUTO conto che il posto richiesto è rimasto ancora disponibile;   
 

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni sopra espresse  l’elenco dei trasferimenti del personale ATA pubblicato in 

data01.08.2013 con il provvedimento prot.n.6869/C03 del dell’01.08.2013 e successive 

modifiche è integrato nel modo che segue:  

L’assistente tecnico GIARRATANO Gaspare titolare  presso l’I.P.S.S.A.R.”Maffioli” di 

Castelfranco Veneto area  ARR2 – MECCANICA(I32)   è trasferito dal corrente anno scolastico, 

presso I.S.S.”Sartor” di Castelfranco Veneto sull’area ARR2- MECCANICA(I32) per la 

conduzione e manutenzione degli autoveicoli . 

Lo stesso assumerà servizio  presso L’I.S.S.”Sartor” di Castelfranco V.to con effetto immediato. 

Il Dirigente Scolastico dell’IS.S.I.S.”Sartor” di Castelfranco V.to comunicherà l’assunzione in 

servizio dell’interessato. 

 
 

        IL DIRIGENTE 
                                                                                                         Giorgio Corà 

  
Ai Dirigenti Scolastici - Loro Sedi 
Documento da pubblicare all’albo 


